
MCS Hallen-Kart-Meisterschaft 2019-2020 

Stand 23.11.2019 

Gruppeneinteilung: 1 = Jugendliche 2 = Senioren  3 = Ladies- and Gentlemen-Driver  

Auswertung:  Helmut Klose  

Ergebnisliste: Gesamt 

Teilnehmerzahl 18 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Platz Teilnehmer Gruppe Gesamt Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Lang, Steven 20 56,111 2 13,889 1 14,444 2 13,889 2 13,889

2 Egner, Haiko 31 52,222 3 13,333 5 12,222 3 13,333 3 13,333

3 Hädrich, Jan 11 52,222 1 14,444 4 12,778 4 12,778 5 12,222

4 Dolde, Rainer 20 51,111 5 12,222 2 13,889 5 12,222 4 12,778

5 Knödler, Kai 20 48,889 4 12,778 3 13,333 6 11,667 7 11,111

6 Kummer, Justin 20 43,889 6 11,667 6 11,667 8 10,556 9 10,000

7 Bodor, Harald 31 41,111 7 11,111 7 11,111 10 9,444 10 9,444

8 Klose, Tabea 20 38,333 9 10,000 8 10,556 11 8,889 11 8,889

9 Klose, Helmut 30 30,556 12 8,333 13 7,778 14 7,222 14 7,222

10 Kutzek, Andy 20 28,889 0,000 0,000 1 14,444 1 14,444

11 Derka, Patrick 21 25,556 15 6,667 16 6,111 15 6,667 16 6,111

12 Egner, Nicola 11 22,778 0,000 0,000 7 11,111 6 11,667

13 Wiesner; Steffen 21 22,778 18 5,000 15 6,667 17 5,556 17 5,556

14 Eichele, Tom 11 21,667 16 6,111 17 5,556 18 5,000 18 5,000

15 Lovric, Niklas 11 20,000 8 10,556 10 9,444 0,000 0,000

16 Hess, Dieter 31 18,889 11 8,889 9 10,000 0,000 0,000

17 Uber, Sebastian 20 18,889 0,000 0,000 12 8,333 8 10,556

18 Waible, Michael 21 18,333 10 9,444 11 8,889 0,000 0,000

19 Täuber, Tom 11 18,333 0,000 0,000 9 10,000 12 8,333

20 Franzen, Justus 21 16,111 13 7,778 12 8,333 0,000 0,000

21 Gutzeit, Nico 11 15,556 0,000 0,000 13 7,778 13 7,778

22 Determann, Valentin 21 14,444 14 7,222 14 7,222 0,000 0,000

23 König, Nils 21 12,778 0,000 0,000 16 6,111 15 6,667

24 Kessler, Julian 21 10,556 17 5,556 18 5,000 0,000 0,000

Neckartenzlingen

23.11.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

07.12.2019

Rennen 1

Neckartenzlingen

07.12.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

11.01.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

11.01.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

01.02.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

01.02.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

29.02.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

29.02.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

23.03.2019

Rennen 1

Neckartenzlingen

23.03.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

23.11.2019

Rennen 1



MCS Hallen-Kart-Meisterschaft 2019-2020 

Stand 23.11.2019 

Gruppeneinteilung: 1 = Jugendliche 2 = Senioren  3 = Ladies- and Gentlemen-Driver  

Auswertung:  Helmut Klose 

Ergebnisliste: Junioren 

Teilnehmerzahl 18 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Platz Teilnehmer Gruppe Gesamt Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Hädrich, Jan 11 52,222 1 14,444 4 12,778 4 12,778 5 12,222

2 Egner, Nicola 11 22,778 0,000 0,000 7 11,111 6 11,667

3 Eichele, Tom 11 21,667 16 6,111 17 5,556 18 5,000 18 5,000

4 Lovric, Niklas 11 20,000 8 10,556 10 9,444 0,000 0,000

5 Täuber, Tom 11 18,333 0,000 0,000 9 10,000 12 8,333

6 Gutzeit, Nico 11 15,556 0,000 0,000 13 7,778 13 7,778

Neckartenzlingen

23.11.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

07.12.2019

Rennen 1

Neckartenzlingen

07.12.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

11.01.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

11.01.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

01.02.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

01.02.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

29.02.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

29.02.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

23.03.2019

Rennen 1

Neckartenzlingen

23.03.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

23.11.2019

Rennen 1



MCS Hallen-Kart-Meisterschaft 2019-2020 

Stand 23.11.2019 

Gruppeneinteilung: 1 = Jugendliche 2 = Senioren  3 = Ladies- and Gentlemen-Driver  

Auswertung:  Helmut Klose  

Ergebnisliste: Senioren 

Teilnehmerzahl 18 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Platz Teilnehmer Gruppe Gesamt Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Lang, Steven 20 56,111 2 13,889 1 14,444 2 13,889 2 13,889

2 Dolde, Rainer 20 51,111 5 12,222 2 13,889 5 12,222 4 12,778

3 Knödler, Kai 20 48,889 4 12,778 3 13,333 6 11,667 7 11,111

4 Kummer, Justin 20 43,889 6 11,667 6 11,667 8 10,556 9 10,000

5 Klose, Tabea 20 38,333 9 10,000 8 10,556 11 8,889 11 8,889

6 Kutzek, Andy 20 28,889 0,000 0,000 1 14,444 1 14,444

7 Derka, Patrick 21 25,556 15 6,667 16 6,111 15 6,667 16 6,111

8 Wiesner; Steffen 21 22,778 18 5,000 15 6,667 17 5,556 17 5,556

9 Uber, Sebastian 20 18,889 0,000 0,000 12 8,333 8 10,556

10 Waible, Michael 21 18,333 10 9,444 11 8,889 0,000 0,000

12 Franzen, Justus 21 16,111 13 7,778 12 8,333 0,000 0,000

13 Determann, Valentin 21 14,444 14 7,222 14 7,222 0,000 0,000

14 König, Nils 21 12,778 0,000 0,000 16 6,111 15 6,667

15 Kessler, Julian 21 10,556 17 5,556 18 5,000 0,000 0,000

Neckartenzlingen

23.11.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

07.12.2019

Rennen 1

Neckartenzlingen

07.12.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

11.01.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

11.01.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

01.02.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

01.02.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

29.02.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

29.02.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

23.03.2019

Rennen 1

Neckartenzlingen

23.03.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

23.11.2019

Rennen 1



MCS Hallen-Kart-Meisterschaft 2019-2020 

Stand 23.11.2019 

Gruppeneinteilung: 1 = Jugendliche 2 = Senioren  3 = Ladies- and Gentlemen-Driver  

Auswertung:  Helmut Klose  

Ergebnisliste: Ladies- and Gentlemen-Driver 

Teilnehmerzahl 18 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Platz Teilnehmer Gruppe Gesamt Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Egner, Haiko 31 52,222 3 13,333 5 12,222 3 13,333 3 13,333

2 Bodor, Harald 31 41,111 7 11,111 7 11,111 10 9,444 10 9,444

3 Klose, Helmut 30 30,556 12 8,333 13 7,778 14 7,222 14 7,222

4 Hess, Dieter 31 18,889 11 8,889 9 10,000 0,000 0,000

Neckartenzlingen

23.11.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

07.12.2019

Rennen 1

Neckartenzlingen

07.12.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

11.01.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

11.01.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

01.02.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

01.02.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

29.02.2020

Rennen 1

Neckartenzlingen

29.02.2020

Rennen 2

Neckartenzlingen

23.03.2019

Rennen 1

Neckartenzlingen

23.03.2019

Rennen 2

Neckartenzlingen

23.11.2019

Rennen 1


